
532605-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 532605-2021 - Result
Poland-Szczecin: X-ray fluoroscopy devices
OJ S 204/2021 20/10/2021
Contract award notice
Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

Name and addresses
Official name: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie
National registration number: 000288900
Postal address: al. Powstańców Wielkopolskich 72
Town: Szczecin
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Postal code: 70-111
Country: Poland
Contact person: Eliza Koladyńska - Nowacka
E-mail: e.koladynska@spsk2-szczecin.pl
Telephone: +48 914661086
Fax: +48 914661113

:Internet address(es)
Main address: https://zamowienia.spsk2-szczecin.pl
Address of the buyer profile: https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin

Type of the contracting authority
Body governed by public law

Main activity
Health

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Dostawa, montaż i uruchomienie aparatu RTG z ramieniem C wraz z kompatybilnym stołem z 
pływającym blatem w pełni przeziernym oraz automatycznym wstrzykiwaczem kontrastu
Reference number: ZP/220/34/21

Main CPV code
33111400 X-ray fluoroscopy devices

Type of contract
Supplies

Short description
Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 2 do 
SWZ, zwany dalej również jako „FPW”), formularz ten winien bezwzględnie być złożone wraz 
z formularzem oferty (zał. 1 do SWZ, zwany dalej również jako „FO”).

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/532605-2021
mailto:e.koladynska@spsk2-szczecin.pl?subject=TED
https://zamowienia.spsk2-szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin


532605-2021 Page 2/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information about lots
This contract is divided into lots: no

Total value of the procurement
Value excluding VAT: 1 531 800,00 PLN

Description

Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance: Siedziba Zamawiającego.

Description of the procurement
Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 2 do 
SWZ, zwany dalej również jako „FPW”), formularz ten winien bezwzględnie być złożone wraz 
z formularzem oferty (zał. 1 do SWZ, zwany dalej również jako „FO”).

Award criteria
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 60
Cost criterion - Name: Parametry techniczne / Weighting: 35
Cost criterion - Name: Termin dostawy / Weighting: 5

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Open procedure

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

Administrative information

Previous publication concerning this procedure
Notice number in the OJ S: 2021/S 136-359189

Information about termination of dynamic purchasing system

Information about termination of call for competition in the form of a prior information 
notice

Section V: Award of contract

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/359189-2021


532605-2021 Page 3/5

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Contract No: 1

Lot No: 1

Title:
Dostawa, montaż i uruchomienie aparatu RTG z ramieniem C wraz z kompatybilnym stołem z 
pływającym blatem w pełni przeziernym oraz automatycznym wstrzykiwaczem kontrastu

A contract/lot is awarded: yes

Award of contract

Date of conclusion of the contract
06/10/2021

Information about tenders
Number of tenders received: 1
Number of tenders received from SMEs: 0
Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 0
Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0
Number of tenders received by electronic means: 1
The contract has been awarded to a group of economic operators: yes

Name and address of the contractor
Official name: TimMed Elżbieta Zarzycka wspólnik spółki cywilnej Roesys Polska E. Zarzycka, 
A. Łukaszewicz, R. Łukaszewicz
Postal address: Ul. Jana Kilińskiego 57
Town: Rzepin
NUTS code: PL431 Gorzowski
Postal code: 69-110
Country: Poland
The contractor is an SME: no

Name and address of the contractor
Official name: MEDIZIN TECHNIK Adam Łukaszewicz wspólnik spółki cywilnej Roesys Polska 
E. Zarzycka, A. Łukaszewicz, R. Łukaszewicz
Postal address: Ul. Jana Kilińskiego 57
Town: Rzepin
NUTS code: PL431 Gorzowski
Postal code: 69-110
Country: Poland
The contractor is an SME: no

Name and address of the contractor
Official name: Sonowied Polska Ryszard Łukaszewicz wspólnik spółki cywilnej Roesys Polska 
E. Zarzycka, A. Łukaszewicz, R. Łukaszewicz
Postal address: Ul. Jana Kilińskiego 57
Town: Rzepin
NUTS code: PL431 Gorzowski
Postal code: 69-110
Country: Poland
The contractor is an SME: no

Information on value of the contract/lot



532605-2021 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

Initial estimated total value of the contract/lot: 1 536 000,00 PLN
Total value of the contract/lot: 1 531 800,00 PLN

Information about subcontracting

Section VI: Complementary information

Additional information
1. DO FORMULARZA OFERTY NALEZY DOŁĄCZYĆ NASTEPUJĄCE DOKUMENTY I 
OŚWIADCZENIA:
a) pełnomocnictwo - w przypadku, gdy osoba podpisująca ofertę działa na podstawie 
pełnomocnictwa; pełnomocnictwo załączone do oferty winno być złożone w oryginale lub 
notarialnie poświadczonej kopii w postaci dokumentu elektronicznego, opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wystawionego przez osobę do tego upoważnione, 
a z treści pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać uprawnienie do podpisania oferty;
b) wstępne oświadczenie wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (jeśli zamawiający wymaga 
spełniania warunków udziału) – w zakresie wskazanym przez zamawiającego – o treści 
zgodnej z załącznikiem do SWZ;
c) wypełniony formularz „Parametry wymagane”
d) przedmiotowe środki dowodowe w zakresie określonym w SWZ pkt XIX;
e) dowód wniesienia wadium - jeśli zamawiający wymaga wniesienia.
Zamawiający wymaga wniesienia w kwocie: 15.400,00 zł.
Dokumenty wymagane na wezwanie wyszczególnione są w SWZ.
Klauzula informacyjna dotycząca art. 13 rozporządzenia RODO znajduje się w SWZ, rozdział I 
pkt XXVI.
Pozostałe zapisy znajdują się w SWZ, w ogłoszeniu jest za mało miejsca na zamieszczenie 
wszystkich ważnych informacji.

Procedures for review

Review body
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Postal address: ul. Postępu 17 a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internet address: www.uzp.gov.pl

Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures: 
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX PZP przysługują wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


532605-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

3. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy,
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności zamawiającego wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony pod lit. a).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi.
10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu.
11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX 
PZP.

Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Postal address: ul. Postępu 17 a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internet address: www.uzp.gov.pl

Date of dispatch of this notice
15/10/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

